
令和６年３月吉日 

 

庄野支店をご利用の皆さまへ 

 

 

庄野支店における取引伝票の一部誤廃棄について 

 

 

鈴鹿農業協同組合 

庄野支店 支店長 

 

 
この度、令和 6 年 2 月 19 日、当庄野支店におきまして、令和 5 年 10 月 1 日から 12 月

29 日までの 3 ヵ月間の取引伝票の一部を誤って廃棄してしまいました。 

取引き内容が記載された当該書類につきましては、専門業者により溶解処理され復元で

きない状態にして廃棄されているため、この度の誤廃棄による個人情報の漏えいはござい

ませんので、ご安心ください。 

尚、該当期間の取引内容につきましては、電子システムに保存されているため支店窓口

にて照会が可能となっております。 

このような事案が発生いたしましたことを深く反省しお詫び申しあげますとともに、改めて

個人情報の適正管理の重要性を認識し、再発防止に努めてまいります。 

 
 
 
 

 

■ 本件に対するお問い合わせ先 

 

  鈴鹿農業協同組合 庄野支店 

  電話 ０５９－３７８－００２４ 


